den. Arg. portario dicte ecclesie solvat. datum 17 kalendas octobres, a. d. 1321. 5

1321 September IS.

Au» dem Archiv des Strassb. Domkapitels. Mtinsterchorcopialb. f<A. 44. cop. s. XIV.

H-ittum*. »70. C. j. c. A. Agnes, filia Dietheri dicti Kolbclin senioris civis Arg., recognovit per

manum dicti Kölbclin junioris, fratris ipsius Agncüs, cura.oris sibi dati ab Eberlino diclo

Sicko nunc gerente vices seulteti seu judicis secularis civitatis Argcntine eoram judice curie in

presente, prefatum patrem de hereditate quondam Kntherine, matris sepedicte Agnetis, eidem

Agncli donasse bona speeificata, quo nunc donat marito suo Fritschoni juniori, nato quondam

Fritschonis dicti de Heilgenstein senioris civis Arg., in dotem. item Fritscho uxori sue dal

liona quedam, in quibus redditus 3 lib. et 10 so!, den. Arg. super curia Johannis fralris

dicti Fritschonis, sila in c. A., quam olim inhahitabat Fritscho senior. actum 6 kalendas 13

novembres, a. d. 1321. hujus instrumenti sunt 2. Oktober 27.

Aus Strassb. Bes. A. Q 4859 (5222). 1. or. mb. c. sig. pend. delaps.

v*rk*»t. 071. C. j. c. A. Hetta et Heilka, sorores quondam Hugonis militis de Westhoven, confesse

sunt, so ad tempus vitc ambarum tantum usum curie dicte der Westerniennin hof, site

in c. A. in vico dicto zum Sluche juxta dictum de Mulneckc e. u. et e. p. a. juxta curiam w
dictam der Hepplin hof, a priorc et conventu fratruni predicatorum domus Arg. emissc pro

40 marcis argenti. que sorores omni juri in curia dicta renunciant et in manus fratris

Friderici de Basilea, prioris dicte domus, per porrectionem calanti transferunt. sorores reci-

piunl 40 marcas argenti. acta sunt tiec G kalendas decembres, presentibus Burkardo dicto

Scluillheisse inilite Ali?., fratribus: priore predicto, Dominico suppriore, Cönrado diclo Cip«, •&

Hartungo de Hochvclderi, Johanne Sturmonis, Nycolao de Mollesheim, Johanne de Offenburg

et Johanne de Griffenslein fratribus predicti ordinis vocatis ad hoc testibus et rogatis, a. d.

1321. Novetnber 26.

Aus Stwsb. Ho»p. A. IY«t. IWdic. W7 (Copialb. s. XIV) fei. 30. cop. wb.

Krideiiie. 972. C. j. c. A. Waltherus miles et Gosseliitus, filii quondam Gossonis dicti de Müln- 30

heim militis Arg., manibus choadunatis locaverunt in emphyteosim Johanni dicto de Müln-

heim militi Arg. patruo suo medielatem orti dicti dez von Mulnheim garte, siti in c. A. in

vico dicto Utengasze, et medietalem 5 doinorum et arearum speclantium ad diclum ortum,

sitarum inier Valium dictum dez Doben gral»en ac eundem orlum, pro redditibus annuis